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29 stycznia 2025 roku odbyła się XI sesji Rady Miasta Bolesławiec IX kadencji.

W trakcie sesji Rady Miasta Bolesławiec miały miejsce ważne wydarzenia, które podkreśliły wkład lokalnych liderów w

rozwój społeczności. Radny Andrzej Żuk został uhonorowany za zdobycie pierwszego miejsca w województwie

dolnośląskim w plebiscycie medycznym Hipokrates w kategorii Pediatra Roku. Jako lekarz rodzinny w Przychodni

lekarskiej „Fons Vitae”, Andrzej Żuk zyskał uznanie za swoje zaangażowanie i profesjonalizm.

Również dr Anna Bober-Tubaj, dyrektorka Muzeum Ceramiki w Bolesławcu, odebrała gratulacje za obronę rozprawy

doktorskiej dotyczącej wpływu bolesławieckiej Zawodowej Szkoły Ceramicznej na rozwój wzornictwa i technologii

ceramiki w pierwszej połowie XX wieku. Jej osiągnięcia są dowodem na znaczenie lokalnej kultury i sztuki.

Serdecznie gratulujemy osobom wyróżnionym. 

W dalszej części sesji omówiono ważniejsze działania podejmowane przez prezydenta Bolesławca oraz

przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym. Rada podjęła szereg uchwał, w tym decyzję o zawarciu umowy

dzierżawy na kolejne pięć lat oraz porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie dotyczącego

utrzymania rzeki Bóbr, tj. na wykonanie zadania związanego z utrzymaniem wód pn. „Usunięcie złomów i wywrotów

drzew oraz rumoszu drzewnego na rzece Bóbr w miejscowości Bolesławiec”. Ważnym punktem było również uznanie

Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu oraz przystąpienie do realizacji programów wspierających osoby z

niepełnosprawnościami: „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” oraz „Opieka wytchnieniowa”.

Rada postanowiła o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2025 oraz dokonała zmiany w

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec i w budżecie miasta na 2025 r. Plan dochodów po

zmianach wynosi 350 494 148,82 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi 355 835 091,55 zł. Po wyczerpaniu porządku
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obrad radni udali się do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Przylasku, które rozpoczęło działalność w listopadzie

2014 roku z inicjatywy Związki Gmin „KWISA”  zrzeszającego 15 gmin i miast, w tym miasto Bolesławiec.

info/2025/01/sesja_rm_01_2025
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